ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAZINHO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - EDUCAÇÃO

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 007/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICÍPIO DE CARAZINHO, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor MILTON

SCHMITZ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas, com
fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

#ALTERADO PELO EDITAL Nº 008/2018

1. Tendo em vista orientação do TCE para que a Comissão do Concurso esteja presente na leitura dos
cartões de resposta, ALTERA-SE a data do Ato Público de correção eletrônica dos cartões de resposta para
o dia 26/06 03/08/2018, no mesmo local e horário divulgados pelo Edital nº 006/2018.

1.1. As demais disposições do Edital nº 006/2018 permanecem válidas e inalteradas.

1.2.  Por conseguinte, ficam alteradas no Edital nº 001/2018, e nos demais, todas as menções referentes a

data alterada.

Carazinho, 20 de junho de 2018.

MILTON SCHMITZ,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.